Постановление Министерства
тарифного регулирования и
энергетики Челябинской области от 19
августа 2016 г. N 36/5 "Об
утверждении нормативов удельного
расхода топлива на отпущенную
тепловую энергию и нормативов
технологических потерь при передаче
тепловой энергии ООО "Кыштымский
лес"
В соответствии с Федеральным законом "О теплоснабжении", приказами
Министерства энергетики Российской Федерации от 30 декабря 2008 г. N 323
"Об утверждении порядка определения нормативов удельного расхода
топлива при производстве электрической и тепловой энергии", от 30 декабря
2008 г. N 325 "Об утверждении порядка определения нормативов
технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя",
постановлением Губернатора Челябинской области от 31 декабря 2014 г. N 300
"О Положении, структуре и штатной численности Министерства тарифного
регулирования и энергетики Челябинской области" и на основании протокола
заседания Правления Министерства тарифного регулирования и энергетики
Челябинской области от 19 августа 2016 г. N 36 Министерство тарифного
регулирования и энергетики Челябинской области постановляет:

1. Утвердить нормативы технологических потерь при передаче тепловой
энергии по сетям ООО "Кыштымский лес" на 2016 год согласно приложению 1.

2. Утвердить норматив удельного расхода топлива на отпущенную тепловую
энергию от котельной ООО "Кыштымский лес" на 2016 год согласно
приложению 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Министра А.А.
Дрыга

Приложение 1
к постановлению Министерства

тарифного регулирования и энергетики
Челябинской области

от 19 августа 2016 г. N 36/5

Нормативы
технологических потерь при передаче
тепловой энергии по сетям ООО
"Кыштымский лес" на 2016 год

N п/п Энергоснабжающая
организация (подразделение)

Нормативы технологических потерь при
передаче тепловой энергии

Потери тепловой
энергии, Гкал

Потери и затраты
теплоносителей,

вода, м3
1 ООО "Кыштымский лес" г.

Кыштым 59,69 20,30

Исполняющий обязанности Министра А.А.
Дрыга

Приложение 2
к постановлению Министерства

тарифного регулирования и энергетики
Челябинской области

от 19 августа 2016 г. N 36/5

Норматив
удельного расхода топлива на
отпущенную тепловую энергию от
котельной ООО "Кыштымский лес" на
2016 год
N п/п

Энергоснабжающая
организация

(подразделение)

Норматив удельного расхода топлива на
отпущенную тепловую энергию,

кг у.т./Гкал
1 ООО "Кыштымский лес" г.

Кыштым 158,97

Исполняющий обязанности Министра А.А.
Дрыга

	Постановление Министерства тарифного регулирования и энергетики Челябинской области от 19 августа 2016 г. N 36/5 "Об утверждении нормативов удельного расхода топлива на отпущенную тепловую энергию и нормативов технологических потерь при передаче тепловой энергии ООО "Кыштымский лес"
	Нормативы  технологических потерь при передаче тепловой энергии по сетям ООО "Кыштымский лес" на 2016 год
	Норматив  удельного расхода топлива на отпущенную тепловую энергию от котельной ООО "Кыштымский лес" на 2016 год